
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2131

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para aquisição de absorventes íntimos higiênicos destinados às mulheres
de baixa renda ou em vulnerabilidade social, atendidas pelo Centro de Referência de Assistência
Social de Indianópolis, conforme Lei Municipal 656/2021
Resumo: Registro de preços para aquisição de absorventes íntimos higiênicos destinados às
mulheres de baixa renda ou em vulnerabilidade social, atendidas pelo Centro de Referência de
Assistência Social de Indianópolis, conforme Lei Municipal 656/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2022 08:30:00 Vencedores do processo Baixar

18/03/2022 08:30:00 Relatório de lances Baixar

18/03/2022 08:30:00 Homologação Baixar

18/03/2022 08:30:00 Adjudicação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2131/registro-de-precos-para-aquisicao-de-absorventes-intimos-higienicos-destinados-as-mulheres-de-baixa-renda-ou-em-vulnerabilidade-social-atendidas-pelo-centro-de-referencia-de-assistencia-social-de-indianopolis-conforme-lei-municipal-6562021/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aIIV6nhF.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FtLhvbHV.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VOgtWP1G.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZBtyw5tE.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/03/2022 08:30:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
A. M. PEREIRA BRA... 11 12 28/03/2022 Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/la1yyKYG.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/06ecd98a5bea5940fc279fededb08c69.pdf

